Les lots de copropriété suivants : 

Lot numéro soixante-cinq  (65)  

Bâtiment D 
Situation : 9ème étage à droite en sortant de l'ascenseur 
Composition : 4 pièces principales, cuisine, salle de bains, salle de douches, 
W.C., entrée, loggia  
Et les quatre cent treize /cent millièmes (413 /100000 èmes) des parties 
communes générales. 

Lot numéro soixante-six  (66)  

Bâtiment D 
Situation : 9ème étage à droite en sortant de l'ascenseur 
Composition : Chambre individuelle, salle de douches avec W.C., entrée  
Et les soixante et onze /cent millièmes (71 /100000 èmes) des parties 
communes générales. 

Lot numéro deux cent vingt-sept  (227)  

1er sous-sol, cage D 
Cave  
Et les cinq /cent millièmes (5 /100000 èmes) des parties communes 
générales. 

Lot numéro quatre cent quatre-vingt-onze  (491)  

Deuxième sous-sol 
Cage C-D Sud 
Parking  
Et les quinze /cent millièmes (15 /100000 èmes) des parties communes 
générales. 

Lot numéro quatre cent quatre-vingt-douze  (492)  

Deuxième sous-sol 
Cage C-D Sud 
Parking 

Et les quinze /cent millièmes (15 /100000 èmes) des parties communes 
générales. 

Tel que le BIEN existe, avec tous droits y attachés, sans aucune exception ni 
réserve. 

Plans des lots 

Une copie des plans des lots est annexée.

[...]

L'ACQUEREUR est propriétaire du BIEN à compter de ce jour. 
Il en a la jouissance à compter du même jour par la prise de possession 
réelle, les parties déclarant que le BIEN est entièrement libre de location ou 
occupation. 

PRIX 

La vente est conclue moyennant le prix de SEPT CENT SOIXANTE-HUIT 
MILLE EUROS (768 000,00 EUR).  

Le paiement de ce prix a lieu de la manière indiquée ci-après. 

PAIEMENT DU PRIX 

L'ACQUEREUR a payé le prix de vente comptant : 
 - à concurrence de la somme de trente-neuf mille euros (39 000,00 eur) à 
l’instant même par imputation sur l’acompte versé dès avant ce jour par lui, 
ainsi qu'il résulte de la comptabilité de l’office notarial participant,  
 - et pour le solde, soit sept cent vingt-neuf mille euros (729 000,00 eur) à 
l’instant même par versement effectué par lui ainsi qu’il résulte de la 
comptabilité de l’office notarial dénommé en tête des présentes. 
Ainsi que le VENDEUR le reconnaît et lui en consent quittance sans réserve. 

DONT QUITTANCE  

DESISTEMENT DE L’HYPOTHEQUE LEGALE SPECIALE DU VENDEUR ET DE L’ACTION

[...]

Cet acte a été publié au service de la publicité foncière de VANVES 1, le 20 
octobre 2000  volume 2000P, numéro 8518. 

2/Attestation de propriété suivant acte reçu par Maître de CHARETTE, notaire 
à BOULOGNE-BILLANCOURT le 27 novembre 2023 pour une valeur de trois 
cent quatre-vingt-quatre mille euros (384 000,00 eur) pour la moitié dépendant 
de la succession . 
Cet acte a été publié au service de la publicité foncière de VANVES 2, le 15 
décembre 2023  volume 2023P, numéro 21003. 

Régime des plus-values immobilières en vertu des articles 150 U à 150 
VG du Code général des impôts

[...]

vivant à BOULOGNE-BILLANCOURT (92100) 143 bis rue de Silly, 
décédé le 2 février 2000. L’acte de notoriété a été reçu par Maître 
MALAVAL, notaire à BOULOGNE-BILLANCOURT (92100), le 12 avril 
2000. La valeur portée dans la déclaration de succession en suite de 
son décès est de cent cinquante-deux mille quatre cent quarante-neuf 
euros (152 449,00 eur)  

• Madame Geneviève Gabrielle Marie FRAYSSE veuve 
JOUFFREY domiciliée en son vivant à BOULOGNE-BILLANCOURT 
(92100) 143 bis rue de Silly, décédée le 20 mars 2023. L’acte de 
notoriété a été reçu par Maître MALAVAL, notaire à BOULOGNE-
BILLANCOURT (92100), le 3 juillet 2023. La valeur portée dans la 
déclaration de succession en suite de son décès est de trois cent 
quatre-vingt-quatre mille euros (384 000,00 eur). 

Conformément au BOI-RFPI-PVI-20-20-20130809, il y a lieu d'appliquer en 
l'espèce le régime des immeubles acquis par fractions successives aux 
termes duquel il convient d'établir la plus-values ou la moins-value afférente à 
chacune de ces fractions selon les règles qui lui sont propres, les dépenses